
MOC£{Qj

Objed
Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

Objednávka č. 6440-0004-2020-059
Název: Postřik zeleně selektivním herbicidem,chemické

ošetření provozních ploch
Místo plnění: Stará Aerovka, Letecké muzeum
číslo CE: 00-09-61 , 00-09-27
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Zenová Services s.r.o. Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Sídlo: Purkyňova 212/3, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 25051865 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odbor provozu nemovité infrastruktury
Provozní středisko 0004 Praha - Kbely

Bankovní spojení: ČSOB,a.s. Mladoboleslavská 300
č. účtu: 168856945 /0300 Praha - Kbely 197 00

Závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb„ Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

Objednáváme u Vás provedeni selektivního postřiku herbicidem
k zamezení růstu nežádoucích rostlin, za účelem zkvalitnění
travního porostu veřejných ploch a o postřik provozních ploch k
zamezení prorůstání nežádoucí zeleně, a to dle přílohy č. 2 -
Cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 57 000,00 Kč

11 970,00 Kč
Cena celkem s DPH 68 970,00 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodleni podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: x měsíců

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č,235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění:

Termín ukončení plnění:

do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Příloha č: i Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu:

Příloha ě.:2 Cenová nabídka - o poětu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čí. 6 Nařízeni evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) (dále jen
,GDPR‘j, budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy

splněni právních povinnosti pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:

fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohrané

Datum:

2 7 -05- 2070
razítko a podpis

Poskytovatel
t.os. poskytovatele:

fax:
Osoba jednající j
Tomáš Zeman
jednatel

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: I

upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky

I. Identifikační údaje zakázky

Název akce:

Místo realizace:

Objekt:

Objednatel:

2. Rozsah zakázky

2.1. Zadavatel požaduje od poskytovatele provedení postřiku zeleně selektivním herbicidem a
chemické ošetření provozních ploch v objektech Letecké muzeum a Stará AEROVKA ve správě
PS 0004 Kbely.

3. Ostatní ujednáni.

Poskytovatel - po podpisu smlouvy domluví s kontaktní osobou zadavatele průběh realizace
služby (kontaktní osoba ve věcech technických). Nejméně 3 pracovní dny před uskutečněním
provedení služby vyrozumí kontaktní osobu zadavatele o době a čase provedení služby v souladu
se smlouvou. Současně s tím zašle na e-mail adresu - k udělení
vstupu a vjezdu do vojenského objektu seznam všech zaměstnanců, které budou vstupovat do
vojenského objektu (jméno a příjmení, datum narození, číslo OP a RZ vozidla), kterými bude
služba prováděna. V ceně budou zahrnuty veškeré náklady a výdaje poskytovatele spojené
s realizaci předmětu smlouvy.

Zpracovala:

PS 0004 - letecké muzeum. Stará AEROVKA - postřik
zeleně selektivním herbicidem, chemické ošetření provozních
ploch
Mladoboleslavská 300, Praha 9. Kbely
v působnosti PS 0004

PS 0004 Praha

I



^liLQHf) c &

!>oc£j lištu - 1

m
tayltouo* tjytlorcox zenová taytiortox taylioreox

NABÍDKA NA POSTŘIK SELEKTIVNÍHO A TOTÁLNÍHO HERBICIDU

pro Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, PS 0004 -LM Kbely

V Praze, dne 15.4.2020

Navrhovaný rozsah služeb:

Úklidové práce probíhají podle rozpisu prováděných prací v návaznosti na potřeby objektu i
objednatele. V objektu pravidelné působí vedoucí úklidových prací, který řídi a kontroluje prováděni a
kvalitu služeb. Tento vedoucí řeší personální a organizační otázky a pravidelné kontaktuje zástupce
objednatele k dojednání potřebných záležitostí.

CENOVÁ KALKULACE

M.l Počet
C ena m mj v

Kč
Cena celkem bez

DPH
Cena celkem vč.

DPH

Postřik
selektivního

herbicidu
m2

Postřik
Totálního
herbicidu

m2

Doprava
přesun strojů

paušál

celkem 57 000,00 Kč 68 970,00 Kč

—f— / V

Tomas
Digitálně
podepsa! Tomáš
Zeman

Zeman
Datum:
2020.04.15
12:47:01 +02’00'

Sídlo společnosti: ZENOVÁ Services s.r.o., Purkyňova 2121/3, 110 00 Praha 1
www.zenova.cz

Zapsana v; OR Praha, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91593

EPS


